ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО.связи
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

П Р И К А З

16.09.2020 г. г. Улан-Удэ 135р

О внесении изменений в приказ от 03.06.2020г. JNaTSp

Во исполнение Указаний Президента Российской Федерации, Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации, а также с учетом
решения принятого по итогам заседания Российского союза ректоров,
состоявшегося 13 мая 2020г., в целях реализации мер по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для поступаюш;их в БИИК СибГУТИ
в 2020 году на первый курс по договорам об оказании платных образовательных
услуг на уровне стоимости обучения по аналогичным программам,
установленной в БИИК СибГУТИ на 2019/2020 учебный год в соответствии с
Приложением №1 и Приложением №2 к настояш;ему приказу. ;

2. Начальнику ОПО Дашиевой С.Г. ознакомить с настояпдим приказом
зам. директора по УНР Батурину Т.Г., зам. ответственного секретаря приемной
KojMHCCHH Бадмаеву С.В. под роспись.

3. Начальнику отдела ИТ Добрынину С.И. обеспечить размещение
информации о стоимости обучения для поступающих в 2020 году на сайте
БИИК СибГУТИ.

Директор
БИИК СибГУТИ ^ ^ ^ ^ ' У ^ /С.В.Шедоева

Приложение № 1 к приказу № 135 р от 16.09.2020 г.

Стоимость обучения
для поступающих на обучение с 2020/2021 учебного года

по договорам об оказании платных образовательных услуг
по программам высшего образования

1. ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (БАКАЛАВРИАТ):

№
п/п Код Направление

Стоимость
обучения

Размер
оплаты за

обучение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

за год, руб.
1 2 3 4 5 6

1 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и
системы связи 119 754 65 200 . 54 554

2 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 119 754 59 500 60 254

2. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (БАКАЛАВРИАТ):

Размер Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

№
п/п Код Направление

Стоимость
обучения

^ уплаты за
обучение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

за год, руб.
1 2 3 4 5 6

1 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и
системы связи 42 ООО 42 ООО -

2 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 33 000 33 ООО -

Приложение № 2 к приказу № 135 р от 16.09.2020 г.

Стоимость обучения
для поступающих на обучение с 2020/2021 учебного года

но договорам об оказании платных образовательных услуг
но программам подготовки специалистов среднего звена

1. ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:

№
п/п Код Направление

Стоимость
обз^ения

Размер
оплаты за

обучение для
обз^ающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

№
п/п Код Направление

за год, руб.
1 2 3 4 5 6

1 09.02.03 Программирование в компьютерных
системах 60 355 45 ООО 15 355

2 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 60 355 45 ООО 15 355

3 09.02.07 Информационные системы и
программирование 60 355 45 ООО 15 355

4 11.02.09 Многоканальные телекоммуникационные
системы 60 355 45 ООО 15 355

5 11.02.11 Сети связи и системы коммутации 60 355 45 000 , 15 355
6 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы

связи 60 355 45 ООО 15 355

7 11.02.16
Монтаж, техническое обслуживание и
ремонт электронных приборов и
устройств

60 355 45 ООО 15 355

8 11.02.12 Почтовая связь 60 355 27 ООО 27 355

9 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) 60 355- 33 ООО 33 355

2. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:

№
п/п ' Код Направление

Стоимость
обз^ения

Размер
оплаты за

обз^ение для
обучающихся

Размер
компенсации
расходов на
обучение за
счет других
источников

№
п/п ' Код Направление

за год, руб.
1 2 3 4 5 6

1 09.02.03 Программирование в компьютерных
системах 28 ООО ,, 28 ООО -

2 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 28 ООО 28 000 -

3 09.02.07 Информационные системы и
программирование 28 ООО 28 ООО -

4 11.02.09 Многоканальные телекоммуникационные
системы 31 ООО 31 ООО

5 11.02.11 Сети связи и системы коммутации 31 ООО 31 ООО -

6 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы
связи 31 ООО 31 ООО -

-7 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и 31 ООО 31 ООО -

ремонт электронных приборов и
устройств

8 11.02.12 Почтовая связь 18 000 18 000

9 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

25 ООО 25 ООО -